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وحدت جهان اسلام براي چارهانديشي معضلات جهان

سرپرست حجاج ايراني در ديدار با رييس شوراي حج آفريقاي جنوبي و رييس بعثه حج كنيا وحدت جهان اسلام را

بسيار مهم دانست و گفت: اگر کشورهای اسلامی متحد باشند، به راحتي میتوان برای معضلات جهان اسلام چاره

اندیشی کرد.

جام جم آنلاين: سرپرست حجاج ايراني در ديدار با رييس شوراي حج آفريقاي جنوبي و رييس بعثه حج كنيا وحدت جهان اسلام را
بسيار مهم دانست و گفت: اگر کشورهای اسلامی متحد باشند، به راحتي میتوان برای معضلات جهان اسلام چاره اندیشی کرد.

به گزارش خبرنگار اعزامي جام جم، رئیس بعثه حج کنیا و رئیس شورای حج آفریقای جنوبی با حضور در بعثه جمهوری اسلامی ایران
در مکه مکرمه، با نماینده ولیفقیه و سرپرست حجاج ایرانی دیدار و تبادل نظر کردند.

حجتالاسلام قاضی عسکر در دیدار با رئیس بعثه کنیا، مسلمانان این کشور را دارای نشاط دینی توصیف کرد و گفت: خوشحالیم که
امروز میزبان شما عزیزان هستیم. بدون تردید چنین رفت و آمدهایی میتواند باعث تقویت روابط مسلمانان و خنثی کردن توطئههای
دشمنان اسلام شود. ما امیدواریم که این ارتباطات، مقدمه افزایش روابط کلان دو کشور در حوزههای سیاسی، اقتصادی و فرهنگی

باشد.

نماینده ولی فقیه در ادامه &#171;انتقال تجربه&raquo; را موضوعی مهم ارزیابی کرد و ادامه داد: ما سال گذشته حدود 95 هزار
حاجی در ایام حج و حدود 750 هزار عمرهگذار داشتیم. با توجه به سابقه حضور فعال ایران در مراسم حج، جمهوري اسلامي ايران،
تجربههای بسیاری در اين زمينه دارد و ما اين آمادگي را داريم تا این تجارب را در اختیار شما قرار دهیم. به نظر میرسد که با انتقال

این تجربهها، میتوانیم شرایط برگزاری حج را بهتر کنیم.

وی وحدت جهان اسلام را بسیار مهم خواند و اضافه کرد: اگر کشورهای اسلامی متحد باشند، به راحتي میتوان برای معضلات جهان
اسلام چاره اندیشی کرد. اخیرا شاهد بودیم که در آمریکا یک کشیش مغرض، اقدام به قرآن سوزی کرد و اخيرا نيز فیلم موهن به

پیامبر اعظم(ص) و زوجات ایشان ساخته شد. کشورهای اسلامی باید با همفکری برای این مسائل چاره اندیشی کنند.

رئیس بعثه حج کنیا نیز، ضمن قدردانی از اميرالحاج ایران و ابراز خرسندی از حضور در بعثه جمهوری اسلامی ایران، روابط کشورش را
با ایران بسیار خوب ارزیابی و شرایط را برای افزایش همکاریهای دو جانیه در حوزه حج، مناسب توصیف کرد.

پس از پایان این دیدار، رئیس شورای حج آفریقای جنوبی نیز همراه با تعدادی از کارگزارن حج این کشور با سرپرست حجاج ایرانی
دیدار کرد.

حجتالاسلام و المسلمین قاضی عسکر در این دیدار، ضمن یادآوری ارتباط روابط ایران و آفریقای جنوبی از زمان مبارزه با آپارتاید تا
کنون، گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز جمهوری اسلامی ایران و آفریقای جنوبی به دنبال توسعه روابط صمیمانه بودهاند که

امیدواریم این دیدارها نیز به تحقق این اهداف کمک کند.

سرپرست حجاج ایرانی، مسلمانان آفریقایی جنوبی را دارای رشد فکری بالا دانست و یادآور شد: خوشبختانه اعتدال خوبی میان
مسلمانان آفریقای جنوبی وجود دارد و مردم مسلمان و غير مسلمان اين كشور با يكديگر در كمال آسايش و مسالمت زندگي ميكنند.
وي افزود: کشورهای اسلامی میتوانند در ایام حج با هم تعامل فرهنگی خوبی داشته باشند و ما برای افزایش این همکاریها،

آمادگي داريم تا تجربيات خود را در اختیار شما قرار دهیم.

نماینده ولیفقیه، حفظ وحدت مسلمانان را در شرایط فعلی بسیار با اهمیت دانست و گفت: امروز شاهدیم آنهایی که از اختلافات
شیعیان و اهلسنت سخن میگفتند، خودشان بستر توهین به قرآن کریم و پیامبر عظیمالشان (ص) را فراهم آوردهاند. این نشان
میدهد که مشکل اساسی آنها اسلام است. تاسفبار تر این است که هنوز هم این دشمنان حاضر نشده اند بابت این رفتار زشت از

مسلمانان عذرخواهی کنند و چنین رفتارهای اهانتآمیزی را با عنوان آزادی بیان توجیه میکنند!

قاضی عسکر توهین به مقدسات تمام ادیان را محکوم کرد و ادامه داد: اگر در غرب کسی درباره هولوکاست انتقاد کند، فوري با او
برخورد میکنند. گویا آزادی بیان غربیها فقط برای توهین به اسلام وضع شده است! در چنین شرایطی اهمیت وحدت مسلمانان

بیش از پیش معلوم میشود. نخبگان جوامع اسلامی باید همفکری و برای مسائل کلان جهان اسلام چاره اندیشی کنند.
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در پایان این دیدار، رئیس شورای حج آفریقای جنوبی، ضمن قدردانی از امیرالحاج ایران برای این دعوت، برای افزایش همکاری و
روابط دوجانبه بین ایران و آفریقای جنوبی تاکید کرد.
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